AITD Productions LLC

Productions

Etats -Unis-100%

Atari Casino LLC

Production

Etats -Unis-100%

RCTO Production

Production

Etats -Unis-100%

Atari Europe SAS

Distribution

France-100%

Le présent communiqué ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement, sur le
territoire des Etats-Unis d'Amérique, du Canada, de l’Australie ou du Japon.

9

5% ou plus du capital ou des droits de votes de la Société. Aucun contrat de
liquidité n’est en place à ce jour.

B.7

Informations financières
sélectionnées

Au cours de l’exercice clos le 31 mars 2016, le chiffre d’affaires s’établit à 12,6
millions d’euros en hausse de 66,7%, à taux de change courant, par rapport à
l’exercice précédent.

Début juillet 2016, le Groupe ATARI a conclu un accord avec ALDEN pour un
remboursement global et définitif du Prêt, mettant aussi fin à toutes les
procédures judiciaires en cours. L’endettement net du Groupe au 31 mars 2016,
proforma de cet accord avec ALDEN, est présenté ci-dessous.

Le tableau suivant présente les chiffres clés du Groupe. Les comptes sont
présentés selon les normes IFRS.

En M€ 31/03/2016 31/03/2015 31/03/2014

Chiffre d'affaires  12,6 7,6 3,3

Résultat opérationnel courant 1,8 0,2 0,9

Résultat opérationnel 0,4 1,5 1,3

Résultat net 0,3 1,2 (2,5)

Total de L’Actif 14,3 8,8 8,0

Capitaux propres part Groupe (10,2) (13,1) (31,3)

Capitaux propres part Groupe –
Proforma (1)

2,3

Trésorerie nette (Endettement Net)
globale

(13,3) (11,0) (24,8)

Trésorerie nette (endettement net)
globale-Proforma (1)

(0,8)

Disponibilités et valeurs mobilières de
placement

1,2 3,7 5,8

Effectifs 14 13 11

(1) Compte tenu du rachat du prêt ALDEN intervenu le 12 juillet 2016 et après
prise en compte des opérations de refinancement subséquentes (voir
paragraphe B.4a ci-avant).

Le présent communiqué ne doit pas être publié, transmis ou distribué, directement ou indirectement, sur le
territoire des Etats-Unis d'Amérique, du Canada, de l’Australie ou du Japon.

10

Etat résumé du compte de résultat

En M€ 31/03/2016 31/03/2015 31/03/2014

Chiffre d'affaires  12,6 7,6 3,3

Coût des ventes (2,1) (1,2) (0,1)

Marge Brute 10,5 6,3 3,2